2022 % 05 A 01 B
IE KA RARE2022 S —FI LIP

# # £ (002340) & nixs

FEN (a#)
YA 6.75 T

BiArfh: — 7 (64NA)

N

- 5 %7 ik A~

SOUTHWEST SECURITIES

PESFAE R B F] 3R, Bk -4 B 7 Ft

B EXR

F: NS R A 2022 A —FR, 2022 F—FF 5 I0E LN 69.67 12T,

FItb3E K 86.78%, IRL3EK 8.70%; FAJFAF4119 3.32 1, Flrigk
20.23%, I3 K 60.37%; 52 Hiwdk 3804410 3.181C T, F i K 25.47%,
IR K 446.97%.

IR S5 P o RE =, BAIRE AR TRA;. 2021 5F, 3] #76 R wils A
A 52 B BOON 137.3012 T, RlHIEK 106.13%. 4 84S = S s /) @ it
ZUAT SRR A AR 2 AT 0.1 ek, SEAAKE N 94.2 12T, X Eeb Ak
10.35 7 ik, # 2020 F4RABANE, £ 2FE T 8RR U LZHE X b it
= bR A, R AZF RA AN A LS B 2201, N 34K E £ A F K F|
16.35%, 4% 21Q4 #F%) 3pp, MAES CRIFMEF,

FRM¥ERA. HE 2021 F K, 28 = UATIRIRE & ik B 23 okl N F)
AEBHFITER, FXE KA REEERFLFIRZGE KA E 5E L4,
FHBEIRF T 10 ok bR St EMAn e, AFNERRT. B#E
2021 )k, wNEBAEEBALERR B FERE 11 ek, L, 4ait
PR RN 6T & Ak, B FIREFRA 3257 £ &k, EONFIRA
F R R 1.8 77 &5k,

IRRZGWEFEKX, PRBALTHIASEEF AT HE, NaLE 51
HAZR A5 F 10,000 wh4k F SR @ETRA AR SR, SFRA. ga At
HEZ R SEH . 5 RE F Rk w S EAER L. Ak 5 SF,
N B RTBRAR T 37 ik ok N T S EARE 130 Zvk. 2022 SF 3 A, N 5%E
ECOPRO BM /8] £ % #) /) & ] @y 4 ATARAR o K AR X & = 5, /2 8] 3%
F 2023-2026 F %) ECOPRO BM 4t & #) /) & i F & 44 7T 3K 4K A 4
(NCA&NCM) 70 7 =k,

BARR 5 FEN. Fita 8] 2022-2024 5 EPS 4514 0.29 L. 0.48 .
0.63 72, A& a8 A RIF 4080 LA K . £ BN &) & i7il
TRIR LRI, Bk tE 4 T R S, MR CENT AL

RERT: AR EFHERAAL, HARXEH NS, RAHMNAEL N,
A BRI

F AR K 2021A 2022E 2023E 2024E
FLKN (BF L) 19301.02 33030.55 44014.17 49780.58

mEE 54.83% 71.13% 33.25% 13.10%
13 & BN B4 AE (A ) 923.28 1407.63 2295.52 3005.37

HEE 123.82% 52.46% 63.08% 30.92%
KA EPS (L) 0.19 0.29 0.48 0.63
%% F A% ROE 6.07% 8.54% 12.40% 14.25%
PE 35 23 14 1
PB 2.27 2.09 1.85 1.62

HAEFK: Wind, Bbif K

B HIEFRFRL T

DA R

Pk iE5: S1250520100002
% 1% : 021-58351923

Wk 44 : hch@swsc.com.cn

CREEEX

—— PRHUT

VA300
2% ¢

26%
10%
-5%

-21%

f

-37%

21/2  21/4 21/6 21/8 21/10 21/12 22]2

RIERR : FRRIE

B AUCRE) 47.84
A A ML) 47.62
52 A M B A () 6.16-13.78
B AL ) 322.89
B8 W ([ )] 325.37
R4 F (L) 2.92

HXHFR

1. #4k £ (002340): T FF30a x4,
A 4F 8 KA K (2021-11-01)

2. #Hk £ (002340) : 4738 ¢ G4 IR AL 44,
AT SRR A Skok sk TTH) (2021-08-26)

E S LR IE LG E B I



: B i A

# # £ (002340) 2022 F —F iR &P

XL

X 1: 2 8) 2022-2024 4 AT IR 4R = &b b 502 ) 23/32/40 77 v, FUH Kk &) &4k =
5o b b g R AT

8% 2: /3] 2022 F AT IRAK = & 24 E 4 H 22Q1 K-F, &m3n R AN AT
-1 F 47, 2023-2024 SF £ ) F R AR ) GRS

fBAR 3: 4 8] R TR 4R G4 A Ak G5 BA) KP4 H AR o

£ F L EBE, SATFHM A 8] 2022-2024 4 4k Ak N R A A T A
A1 S LFBRARLEHE

¥ AL 2021A 2022E 2023E 2024E

ON 13729.53 27459.1 384427 44209.1
AL R B AR ik \ 100.0% 40.0% 15.0%
ERIES 18.7% 17.0% 18.0% 19.0%
N 5571.49 5571.5 5571.5 5571.5
J& TR 4R A )R ik \ 0.0% 0.0% 0.0%
ER RS 13.5% 13.5% 13.5% 13.5%
PN 19301.0 33030.6 44014.2 49780.6
&t ik \ 71.1% 33.3% 13.1%
ERIES 17.2% 16.4% 17.4% 18.4%
HIEFF: Wind, BFiEk

iF 50 B I G 0 E & B RS



-

- B & ik A

SOUTHWEST SECURITIES

# # £ (002340) 2022 F —F iR &P

Mk MHHN 5B

Ak (Bax)

AeRELR (AAA)

ERI N
RIS PN
ER X R A
R
EREA
W4 3% A
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
HE A2 EIRE
b FE
LHELTHRE
GRERE
P 43 AL
A E
YRR ARE

U3 BN SJRAEA

3 Ak (572

R e

B e FATECR
oy
Bk e
K BT

S Y 2 N
R e B 1
I RN W i S &
H A AER ST
a3

42 4

AT Fa TR
K I

A4 it

5t A3t

A

B AR NAR

R &

13 B &N A AR E
bR FRAGE
BARRSEAT
itk Ao AR AT

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
B F

19301.02
15976.62
90.17
70.24
662.79
669.31
-74.19
186.85
0.00

0.00
1151.08
1.55
1152.63
192.18
960.45
37.17
923.28

3682.85
6369.60
6264.90
690.18
1104.50
0.00
13196.40
2020.94
1058.45
34387.82
5595.11
4582.51
3836.67
4560.73
18575.02
4783.52
5444.76
3973.23
14228.48
1584.32
15812.80
34387.82

2744.34
34.97
2.27
1.67
13.99
0.22%

33030.55
27610.36
166.69
165.15
2312.14
825.76
200.00
0.00

0.00

0.00
1750.44
-1.14
1749.30
291.67
1457.63
50.00
1407.63

3303.06
10354.27
11011.99
1095.55
1104.50
0.00
12864.98
1800.49
1055.85
42590.69
8315.58
8675.13
3836.67
4704.52
25531.90
4783.52
5444.76
5196.20
15424.48
1634.32
17058.80
42590.69

3630.68
22.94
2.09
0.98
11.05
0.57%

44014.17
36342.34
219.31
220.07
3080.99
1100.35
200.00
0.00

0.00

0.00
2851.11
-0.24
2850.86
475.34
2375.52
80.00
2295.52

4401.42
13783.26
12717.82

1459.86

1104.50

0.00
12533.57

1580.03

1053.26
48633.71

8288.41
11428.85

3836.67

5926.99
29480.92

4783.52

5444.76

7210.20
17438.48

1714.32
19152.80
48633.71

5005.93
14.07
1.85
0.73
7.79
0.87%

49780.58
40628.70
246.52
248.90
3484.64
1244.51
200.00
0.00

0.00

0.00
3727.30
-0.54
3726.75
621.38
3105.37
100.00
3005.37

4978.06
15543.99
12176.89

1651.12

1104.50

0.00
12202.15

1359.58

1050.66
50066.94

5114.84
12789.28

3836.67

6527.08
28267.88

4783.52

5444.76

9756.47
19984.75

1814.32
21799.06
50066.94

6026.28
10.74
1.62
0.65
5.85
1.42%

b SR

P18 L4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A

2B EHAERA T
A XS

H e

R EHAERA T
4339 48 3K

S EEE

FLAL G

XA R A

Hte
EXENALRET
RERESR

960.45
923.95
669.31
-74.19
-1015.42
-722.37
741.72
-2524.18
-448.52
-2972.70
-1048.27
2925.17
73.88
-71.75
-348.49
1530.53
-728.57

1457.63
1054.47
825.76
200.00
-3542.99
-167.84
-172.97
-500.00
0.00
-500.00
2720.47
0.00
0.00
-184.66
-2242.64
293.17
-379.79

2375.52
1054.47
1100.35
200.00
-1492.77
-230.16
3007.41
-500.00
0.00
-500.00
-27.17
0.00
0.00
-281.53
-1100.35
-1409.05
1098.36

3105.37
1054.47
1244.51
200.00
539.75
-190.28
5953.82
-500.00
0.00
-500.00
-3173.56
0.00
0.00
-459.10
-1244.51
-4877.18
576.64

RK R

AR NS K F
b ALK %
A AR E
EBITDA 3% K %
KAIRE A

LA £

=% %

A &

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/44 £ 4k A
FiBRA

BT RE
B & - B4R
K2 2k B 4
AR R
BEBSRES A ALIZ LI
K AL

F2E EE
AT SIS AR
A E

i b E
EEUEREES

e L

E- YL S &

R AT

B REEAe

B B R A

54.83%
112.60%
124.82%

46.40%

17.22%
7.27%
4.98%
6.07%
2.79%
7.31%

14.22%

0.60
2.00
5.79
2.64
105.27%

54.02%
50.78%
1.22
0.77
7.77%

0.19
2.97
0.16
0.01

71.13%
52.07%
51.77%
32.30%

16.41%
10.00%
4.41%
8.54%
3.42%
8.62%
10.99%

0.86
3.37
6.16
3.19

59.95%
47.60%
1.24
0.71
13.12%

0.29
3.22
-0.04
0.04

33.25%
62.88%
62.97%
37.88%

17.43%
10.00%

5.40%
12.40%

4.88%
11.71%
11.37%

0.96
4.90
5.71
3.06

60.62%
41.13%
1.30
0.79
12.26%

0.48
3.65
0.63
0.06

13.10%
30.73%
30.72%
20.38%

18.38%
10.00%

6.24%
14.25%

6.20%
14.34%
12.11%

1.01
6.11
5.31
3.26

56.46%
31.67%
1.46
0.94
15.28%

0.63
4.18
1.24
0.10

HEA N Wind, B EiER

N NI R @ =RO AR PA



S B ik A
i # 4 % (002340) 2022 4§ —F &

-7 T AR

RIREZ Lo IFEA F B AIEA L A T 093E R 4LH Bk TA& HEZM AL A2 ATIR, REHR B ey 453
AL EANERE, pHEHEATFTHONITAHIRLIEM, BT ASBAMFELEE, B, U EELRARE, PATITA
EARAGRE, fH, L R2BEAREF GEARESE S LR & 48X 848 5K BALAT S X 49 M2

BEIFEHRA

FEN: KR 6AAN, AR Aast R 300 45 H Kk RE £ 20% A

HA: AKR6AMAANR, MEABX PR 300 45 4 KkigA T 10% 5 20%Z 6]
IR P AR 6AMAN, M4t PR 300 45 2K REA T-10%5 10% 2 1)

B Ak 6ANHAN, ARLARR P 300 35 K K kE A F-20% 5 -10% . 1A

Fh: AR6AMAN, ARAax PR 300 45 £ K £ -20% A T

BT RT: AR6AMAAAN, FLEADRZS T FIE 300 454 5% £
Tk & WA KT : AR 6A AR, 7L K IEAT 7 300 48 5% 5 5% ]

BT RKT: RRO6AMNAAN, 47k EARERAKT 7K 300 45 $-5% A T

EXFEW

0 ) E AR A A RN 8] (AT R AR “Ana]”) BAF EIEREEEELR QR GIER BT EF W LF T4,
Al 5EHELE QM ERRARN, 5AMRE T RN REH IER R AL FEFNZ KIWE SRIRH . #HK

HAm A B H R,

GEFRPRERAHESRERLAE) T 20017 F 7 A 1 AR EXFEHh, RRERELRNEE P FoF BT H1E
R, ZERAELANGE PP L LBTE, AEHETAE, FROHEK. ITHER RRE P EMZ L. AN §
LRERBMANED], iR KXEORARBEZAREFTHOALRMLANEF . KNSR XK TR FH MET R
B 6N 8] BT RATOIERF BT 5, L 7T AN KN 3] R4 R4 BURAE T4 AT M 53R R 5.

AIREF OFEHRB T AR, AN SIAXBEEGRME, 2 EERTEERMEMTRIE, AREPTEY
TR & ARHMERAR A N 8] F A AL S BRI, AP EIE R R BLTAR B A8 A AT T
Tk, TRRARRAEA BEHRNEAE. ERFRH, AnsTAHE RRENETH. TLARMNT —HG R
F, ANARRIEARENT S LRFERITRE. R, KNS AREHTEE LT AERL B84 69 FH T #d 4
B, BIWHEY BT RKIEADLE R R K

AREDELSFZR, A S E RN K IER R LB TR ZAHREIF. BEAFILT, AREFOELFE
W A BIFAEAT N ARG TN o B H B LA B TR B Anfe M 5K 2L 8 AT A R E R R AREE A B A 13
& AT RIAS, Ao S B R R AT HE A AR E AL NE MR — 6 R R EE TiE.

AREF I FIRAA B HIERIR, KREPB@FT, ETHAMFAAARF AT KB, LA AL Ao 425 A
EA S A “HHIER”, ARG AREAMREFAEREG IR M TSk, RERMFIR KL #H RARE
BT Ay, A8 KR E e il R AR A

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



S B bk

# # £ (002340) 2022 F —F iR &P

B & E R REE TS
-3
Hohb: BigTROE R X RR R % 166 5 F B RIG KR 20 &
¥R 4 : 200120
E |73
Honk: JLR T HIR XAk K8 355 B Rk KB AR 8#
¥R %% : 100033
T
oak: K TARE KIKE KiE 6023 5 4132 KR 44
¥R 4 : 518040
K
Hoyk: TRFTILALRED 1 3258 &IiER L K8
¥R 4% ;400025
% & iE F A E B A
K 3% A B R # F M ¥R A
¥ I 'i;iiﬂ}{:g 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
N
% % 18818215593 18818215593 hying@swsc.com.cn
T B4R M HEZR 18516516105 18516516105 jiangjz@swsc.com.cn
4 d AHAE 12 39 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
% 23k HE % 18523487775 18523487775 chhi@swsc.com.cn
IUrF SHAE 21 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
=% HE R L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
7% K A AE 3 B 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.cn
N % HEZH 13167383522 13167383522 wxing@swsc.com.cn
E &AL A& e 15609289380 15609289380 lge@swsc.com.cn
F—3 Ry 18040060359 18040060359 wyf @swsc.com.cn
EIFE AR 23 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
SR R
FREE s 18825189744 18825189744 zhengyan@swsc.com.cn
% & 25 HAE 23R 18500709330 18500709330 chl@swsc.com.cn
;R & HEZR 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
Tk L4 BB 13642639789 13642639789 zwf@swsc.com.cn
k] e 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn

iF 4 sk i E LG 69 E & B A

)



