

循环供应链闭环，电池回收业务如日方升

投资要点

- 事件:**公司发布2022年度一季报，2022年一季度实现营业收入69.67亿元，同比增长86.78%，环比增长8.70%；实现归母净利润3.32亿元，同比增长20.23%，环比增长60.37%；实现扣非归母净利润3.18亿元，同比增长25.47%，环比增长446.97%。
- 前驱体业务位列全球第二，盈利能力稳步提升。**2021年，公司新能源电池材料业务实现营业收入137.30亿元，同比增长106.13%。公司核心产品动力电池用三元前驱体材料出货量超过9.1万吨，实现销售收入94.2亿元，对应单吨价格10.35万元/吨，较2020年提升较为明显，主要得益于8系及以上高镍产品出货量占比提升、碳酸锂等原材料价格上涨导致。22Q1，公司销售毛利率达到16.35%，较21Q4提升约3pp，成本端压力已实现部分传导。
- 产能持续提升。**截至2021年底，公司三元前驱体总产能达到23万吨/年。公司全面启动荆门园区、泰兴园区两大镍钴锰原料化学体系的技术改造与装备升级，并扩容建设年产10万吨电池级高纯镍钴盐晶体项目，在年内建成投产。截至2021年底，公司镍钴锰原料化学体系总产量达到11万金属吨，其中，镍的化学体系产能为6万金属吨、钴的化学体系产能为3.25万金属吨、锰的化学体系产能为1.8万金属吨。
- 打造定向循环模式，积极融入上下游主流供应链和主流产业链。**公司先后与亿纬锂能签署10,000吨镍产品定向循环利用合作备忘录、与孚能科技、容百科技签署战略合作协议、与厦钨新能源签署战略供应合作框架协议。未来5年，公司前驱体市场战略总订单数量超过130万吨。2022年3月，公司与韩国ECOPRO BM公司签署动力电池用高镍前驱体中长期供应协议备忘录，公司将于2023-2026年向ECOPRO BM供应动力电池用高镍前驱体材料(NCA&NCM)70万吨。
- 盈利预测与投资建议。**预计公司2022-2024年EPS分别为0.29元、0.48元、0.63元，未来三年归母净利润将保持49%的复合增长率。考虑到公司逐步打通循环产业链闭环，战略合作为业绩形成稳定支撑，维持“买入”评级。
- 风险提示:**新能源车销量不及预期，技术路线变动风险，原材料价格波动风险，新项目建设不及预期。

指标/年度	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入(百万元)	19301.02	33030.55	44014.17	49780.58
增长率	54.83%	71.13%	33.25%	13.10%
归属母公司净利润(百万元)	923.28	1407.63	2295.52	3005.37
增长率	123.82%	52.46%	63.08%	30.92%
每股收益EPS(元)	0.19	0.29	0.48	0.63
净资产收益率ROE	6.07%	8.54%	12.40%	14.25%
PE	35	23	14	11
PB	2.27	2.09	1.85	1.62

数据来源: Wind, 西南证券

西南证券研究发展中心

分析师: 韩晨
执业证号: S1250520100002
电话: 021-58351923
邮箱: hch@swsc.com.cn

相对指数表现



数据来源: 聚源数据

基础数据

总股本(亿股)	47.84
流通A股(亿股)	47.62
52周内股价区间(元)	6.16-13.78
总市值(亿元)	322.89
总资产(亿元)	325.37
每股净资产(元)	2.92

相关研究

- 格林美(002340):下半年增收难增利，看好公司长期成长性 (2021-11-01)
- 格林美(002340):打通绿色循环供应链，前驱体龙头未来可期 (2021-08-26)

关键假设：

假设 1：公司 2022-2024 年前驱体产品出货量为 23/32/40 万吨，预期未来公司高镍产品占比持续提升；

假设 2：公司 2022 年前驱体产品毛利率维持 22Q1 水平，叠加部分原材料价格随供需平衡而下行，2023-2024 年毛利率随成本压力缓解升高；

假设 3：公司废弃资源综合利用业务盈利水平维持稳定。

基于以上假设，我们预测公司 2022-2024 年分业务收入成本如下表：

表 1：分业务收入及毛利率

单位：百万元		2021A	2022E	2023E	2024E
新能源电池材料	收入	13729.53	27459.1	38442.7	44209.1
	增速	\	100.0%	40.0%	15.0%
	毛利率	18.7%	17.0%	18.0%	19.0%
废弃资源综合利用	收入	5571.49	5571.5	5571.5	5571.5
	增速	\	0.0%	0.0%	0.0%
	毛利率	13.5%	13.5%	13.5%	13.5%
合计	收入	19301.0	33030.6	44014.2	49780.6
	增速	\	71.1%	33.3%	13.1%
	毛利率	17.2%	16.4%	17.4%	18.4%

数据来源：Wind, 西南证券

附表：财务预测与估值

利润表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	现金流量表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入	19301.02	33030.55	44014.17	49780.58	净利润	960.45	1457.63	2375.52	3105.37
营业成本	15976.62	27610.36	36342.34	40628.70	折旧与摊销	923.95	1054.47	1054.47	1054.47
营业税金及附加	90.17	166.69	219.31	246.52	财务费用	669.31	825.76	1100.35	1244.51
销售费用	70.24	165.15	220.07	248.90	资产减值损失	-74.19	200.00	200.00	200.00
管理费用	662.79	2312.14	3080.99	3484.64	经营营运资本变动	-1015.42	-3542.99	-1492.77	539.75
财务费用	669.31	825.76	1100.35	1244.51	其他	-722.37	-167.84	-230.16	-190.28
资产减值损失	-74.19	200.00	200.00	200.00	经营活动现金流量净额	741.72	-172.97	3007.41	5953.82
投资收益	186.85	0.00	0.00	0.00	资本支出	-2524.18	-500.00	-500.00	-500.00
公允价值变动损益	0.00	0.00	0.00	0.00	其他	-448.52	0.00	0.00	0.00
其他经营损益	0.00	0.00	0.00	0.00	投资活动现金流量净额	-2972.70	-500.00	-500.00	-500.00
营业利润	1151.08	1750.44	2851.11	3727.30	短期借款	-1048.27	2720.47	-27.17	-3173.56
其他非经营损益	1.55	-1.14	-0.24	-0.54	长期借款	2925.17	0.00	0.00	0.00
利润总额	1152.63	1749.30	2850.86	3726.75	股权融资	73.88	0.00	0.00	0.00
所得税	192.18	291.67	475.34	621.38	支付股利	-71.75	-184.66	-281.53	-459.10
净利润	960.45	1457.63	2375.52	3105.37	其他	-348.49	-2242.64	-1100.35	-1244.51
少数股东损益	37.17	50.00	80.00	100.00	筹资活动现金流量净额	1530.53	293.17	-1409.05	-4877.18
归属母公司股东净利润	923.28	1407.63	2295.52	3005.37	现金流量净额	-728.57	-379.79	1098.36	576.64
资产负债表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	财务分析指标	2021A	2022E	2023E	2024E
货币资金	3682.85	3303.06	4401.42	4978.06	成长能力				
应收和预付款项	6369.60	10354.27	13783.26	15543.99	销售收入增长率	54.83%	71.13%	33.25%	13.10%
存货	6264.90	11011.99	12717.82	12176.89	营业利润增长率	112.60%	52.07%	62.88%	30.73%
其他流动资产	690.18	1095.55	1459.86	1651.12	净利润增长率	124.82%	51.77%	62.97%	30.72%
长期股权投资	1104.50	1104.50	1104.50	1104.50	EBITDA 增长率	46.40%	32.30%	37.88%	20.38%
投资性房地产	0.00	0.00	0.00	0.00	获利能力				
固定资产和在建工程	13196.40	12864.98	12533.57	12202.15	毛利率	17.22%	16.41%	17.43%	18.38%
无形资产和开发支出	2020.94	1800.49	1580.03	1359.58	三费率	7.27%	10.00%	10.00%	10.00%
其他非流动资产	1058.45	1055.85	1053.26	1050.66	净利润率	4.98%	4.41%	5.40%	6.24%
资产总计	34387.82	42590.69	48633.71	50066.94	ROE	6.07%	8.54%	12.40%	14.25%
短期借款	5595.11	8315.58	8288.41	5114.84	ROA	2.79%	3.42%	4.88%	6.20%
应付和预收款项	4582.51	8675.13	11428.85	12789.28	ROIC	7.31%	8.62%	11.71%	14.34%
长期借款	3836.67	3836.67	3836.67	3836.67	EBITDA/销售收入	14.22%	10.99%	11.37%	12.11%
其他负债	4560.73	4704.52	5926.99	6527.08	营运能力				
负债合计	18575.02	25531.90	29480.92	28267.88	总资产周转率	0.60	0.86	0.96	1.01
股本	4783.52	4783.52	4783.52	4783.52	固定资产周转率	2.00	3.37	4.90	6.11
资本公积	5444.76	5444.76	5444.76	5444.76	应收账款周转率	5.79	6.16	5.71	5.31
留存收益	3973.23	5196.20	7210.20	9756.47	存货周转率	2.64	3.19	3.06	3.26
归属母公司股东权益	14228.48	15424.48	17438.48	19984.75	销售商品提供劳务收到现金/营业收入	105.27%	—	—	—
少数股东权益	1584.32	1634.32	1714.32	1814.32	资本结构				
股东权益合计	15812.80	17058.80	19152.80	21799.06	资产负债率	54.02%	59.95%	60.62%	56.46%
负债和股东权益合计	34387.82	42590.69	48633.71	50066.94	带息债务/总负债	50.78%	47.60%	41.13%	31.67%
业绩和估值指标	2021A	2022E	2023E	2024E	流动比率	1.22	1.24	1.30	1.46
EBITDA	2744.34	3630.68	5005.93	6026.28	速动比率	0.77	0.71	0.79	0.94
PE	34.97	22.94	14.07	10.74	股利支付率	7.77%	13.12%	12.26%	15.28%
PB	2.27	2.09	1.85	1.62	每股指标				
PS	1.67	0.98	0.73	0.65	每股收益	0.19	0.29	0.48	0.63
EV/EBITDA	13.99	11.05	7.79	5.85	每股净资产	2.97	3.22	3.65	4.18
股息率	0.22%	0.57%	0.87%	1.42%	每股经营现金	0.16	-0.04	0.63	1.24
					每股股利	0.01	0.04	0.06	0.10

数据来源: Wind, 西南证券

分析师承诺

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师，报告所采用的数据均来自合法合规渠道，分析逻辑基于分析师的职业理解，通过合理判断得出结论，独立、客观地出具本报告。分析师承诺不曾因，不因，也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接获取任何形式的补偿。

投资评级说明

公司评级

买入：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅在 20% 以上

持有：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于 10% 与 20% 之间

中性：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于 -10% 与 10% 之间

回避：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于 -20% 与 -10% 之间

卖出：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅在 -20% 以下

强于大市：未来 6 个月内，行业整体回报高于沪深 300 指数 5% 以上

行业评级

跟随大市：未来 6 个月内，行业整体回报介于沪深 300 指数 -5% 与 5% 之间

弱于大市：未来 6 个月内，行业整体回报低于沪深 300 指数 -5% 以下

重要声明

西南证券股份有限公司（以下简称“本公司”）具有中国证券监督管理委员会核准的证券投资咨询业务资格。

本公司与作者在自身所知情范围内，与本报告中所评价或推荐的证券不存在法律法规要求披露或采取限制、静默措施的利益冲突。

《证券期货投资者适当性管理办法》于 2017 年 7 月 1 日起正式实施，本报告仅供本公司客户中的专业投资者使用，若您并非本公司客户中的专业投资者，为控制投资风险，请取消接收、订阅或使用本报告中的任何信息。本公司也不会因接收人收到、阅读或关注自媒体推送本报告中的内容而视其为客户。本公司或关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券并进行交易，还可能为这些公司提供或争取提供投资银行或财务顾问服务。

本报告中的信息均来源于公开资料，本公司对这些信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布本报告当日的判断，本报告所指的证券或投资标的的价格、价值及投资收入可升可跌，过往表现不应作为日后的表现依据。在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告，本公司不保证本报告所含信息保持在最新状态。同时，本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改，投资者应当自行关注相应的更新或修改。

本报告仅供参考之用，不构成出售或购买证券或其他投资标的要约或邀请。在任何情况下，本报告中的信息和意见均不构成对任何个人的投资建议。投资者应结合自己的投资目标和财务状况自行判断是否采用本报告所载内容和信息并自行承担风险，本公司及雇员对投资者使用本报告及其内容而造成的一切后果不承担任何法律责任。

本报告及附录版权为西南证券所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制和发布。如引用须注明出处为“西南证券”，且不得对本报告及附录进行有悖原意的引用、删节和修改。未经授权刊载或者转发本报告及附录的，本公司将保留向其追究法律责任的权利。

西南证券研究发展中心

上海

地址：上海市浦东新区陆家嘴东路 166 号中国保险大厦 20 楼

邮编：200120

北京

地址：北京市西城区金融大街 35 号国际企业大厦 A 座 8 楼

邮编：100033

深圳

地址：深圳市福田区深南大道 6023 号创建大厦 4 楼

邮编：518040

重庆

地址：重庆市江北区金沙门路 32 号西南证券总部大楼

邮编：400025

西南证券机构销售团队

区域	姓名	职务	座机	手机	邮箱
上海	蒋诗烽	总经理助理 销售总监	021-68415309	18621310081	jsf@swsc.com.cn
	黄滢	销售经理	18818215593	18818215593	hying@swsc.com.cn
	蒋俊洲	销售经理	18516516105	18516516105	jiangjz@swsc.com.cn
	崔露文	销售经理	15642960315	15642960315	clw@swsc.com.cn
	陈慧琳	销售经理	18523487775	18523487775	chhl@swsc.com.cn
	王昕宇	销售经理	17751018376	17751018376	wangxy@swsc.com.cn
北京	李杨	销售总监	18601139362	18601139362	yfly@swsc.com.cn
	张岚	销售副总监	18601241803	18601241803	zhanglan@swsc.com.cn
	王兴	销售经理	13167383522	13167383522	wxing@swsc.com.cn
	来趣儿	销售经理	15609289380	15609289380	lqe@swsc.com.cn
	王一菲	销售经理	18040060359	18040060359	wyf@swsc.com.cn
	王宇飞	销售经理	18500981866	18500981866	wangyuf@swsc.com
广深	郑龑	广州销售负责人 销售经理	18825189744	18825189744	zhengyan@swsc.com.cn
	陈慧玲	销售经理	18500709330	18500709330	chl@swsc.com.cn
	杨新意	销售经理	17628609919	17628609919	yxy@swsc.com.cn
	张文锋	销售经理	13642639789	13642639789	zwf@swsc.com.cn
	龚之涵	销售经理	15808001926	15808001926	gongzh@swsc.com.cn